МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ

« М  » ,; / ______2024г. № №

станица Полтавская

О подготовке ППЭ к проведению итогового собеседования по русскому языку
для учащихся 9-х классов 14 февраля 2024 года

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 4.04.2023 г. №232/551 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования», письмом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 20.10. 2023 г.
№04-339 «Рекомендации по организации и проведения ИС по русскому языку в 2024
году», приказом Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 17.01.2024 г. № 81 «Об утверждении Порядка проведения и
проверки итогового собеседования по русскому языку в Краснодарском крае»,
приказа УО от 31.01.24 №103 «О проведении итогового собеседования по русскому
языку 14.02.2024 в Красноармейском районе», п р и к а з ы в а ю :

1. Подготовить для проведения пробного ИС по русскому языку 13.02.2024 до
18.00. следующие аудитории:

№
аудитории

№
кабинета

Ответственные Дополнительные требования

1 19 Игнатенко Л.Н., Обозначение посадочных мест,
санитарное состояние, аппаратуру
отключить, убрать из шкафов
литературу или закрыть, проверить
часы

2 20 Дацко Е.Ю. Обозначение посадочных мест,
санитарное состояние, аппаратуру
отключить, убрать из шкафов
литературу или закрыть, проверить
часы

3 21 Ильченко М.Н. Обозначение посадочных мест,
санитарное состояние, аппаратуру
отключить, убрать из шкафов

V 3

литературу или закрыть, проверить
часы

4 22 Лупина С. А. Обозначение посадочных мест,
санитарное состояние, аппаратуру
отключить, убрать из шкафов
литературу или закрыть, проверить
часы

5 23 Изьюрова Н.С. Обозначение посадочных мест,
санитарное состояние, аппаратуру
отключить, убрать из шкафов
литературу или закрыть, проверить
часы

6 24 Галушкина И.Ю. Обозначение посадочных мест,
санитарное состояние, аппаратуру
отключить, убрать из шкафов
литературу или закрыть, проверить
часы

7 26 Окользина В. С. Обозначение посадочных мест,
санитарное состояние, аппаратуру
отключить, убрать из шкафов
литературу или закрыть, проверить
часы

мед.
кабинет

1 этаж Костоглод Н.И. Медицинское оборудование

2. Подготовить аудитории ожидания - следующие учебные кабинеты:

Аудитория Кабинет Ответственный
1 39 Шафоростова Е.А
2 40 Зырина О.В.
3 37 Голубева С.В.
4 41 Цыганок Н.В.

3. Заместителю директора по АХР Евдокимовой С.И. выдать звукозаписывающее
оборудование учителю информатики Бойко А.В.

4. Учителю информатики Бойко А.В. установить звукозаписывающее
оборудование в каб. № 19,20,21,22,23,24,26 13.02.2024 г. до 17.00 часов.

5. Общее руководство за организацию и проведение пробного итогового
собеседования по русскому языку возложить на заместителя директора по УВР
Корж И.М.

6. Лаборанту Ющик И.С. наклеить указатели на территории ППЭ.
7. Зам директора по АХР Евдокимовой С.И. провести санитарную уборку

кабинетов, ППЭ, аудиторий ожидания, туалетов, коридоров.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Корж И.М..

Директор МАОУ СОШ № 7 Е.А. Шашунин